ת"פ 18740-01-16 מדינת ישראל נ' פופייב(עציר)

לפני כבוד השופט אמיר טובי

המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
איליה פופייב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד טל עופר

ב"כ הנאשם: עו"ד בוריס שרמן

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 25.12.51, סמוך לשעה 13:00, הלך המתלונן, קטין יליד 2002(להלן: "הקטין") ברחוב לעבר ביתו. בדרכו, עקב אחריו הנאשם וגמל בלבו לשדוד את מכשיר הטלפון שהחזיק הקטין בידו. מדובר במכשיר שנרכש על ידי הורי הקטין תמורת סך 800 ₪. בהמשך, משך הנאשם בכח את מכשיר הטלפון מידו של הקטין, היכה אותו בגבו בחזקה וצעק עליו.

10 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך 3 שנים כל עבירת אלימות מסוג פשע וירשע בגינה.

ג. הנאשם ישלם לקטין, באמצעות הוריו, פיצוי כספי בסך 1,000 ₪, וזאת תוך 60 יום ממועד שחרורו. אין בכך כדי לגרוע מזכותו של הקטין מלנקוט בהליך אזרחי ככל שימצא זאת לנכון.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.